S1UM 110-130VAC UM 0.1-500VAC/DC UP 827255
Jännitteen valvontarele, min. ja maks. jännitearvojen valvontaan, 12
mittausaluetta 0,1 - 500 V AC/DCvalittavissa, 0,40 - 400 Hz, leveys = 22,5
mm, UB = 110- 130 V AC, mittaustulojen napaisuusvalittavissa.
Tekniset tiedot
Yleisdata
Hyväksyntä: CE, CCC, UKCA, cULus Listed
Tekniset tiedot
Sähköiset tiedot
Syöttöjännite (V): 110 - 130 V
Syöttöjännitteen U1 tyyppi: AC
Tehonkulutus AC: 2 VA
Laitevar. maksimi: Johtimen maks.ala
Relelähdöt
Käyttöluokka AC/DC1 Norm: EN 60947-4-1
Käyttöluokka AC15/DC13 Norm: EN 60947-5-1
Turvakoskettimet: AC ja UL: 240 V AC Res. Vain NO-puoli
Turvakosk.: Pilot Duty: B300, R300
Kosketinmateriaali rele: AgCdO
lisä Kosketintiedot rele: + 3,0 µm Au
Ympäristötiedot
Ilmastostressi ...: EN 60068-2-78
Ympäristön lämpötila: -15 - 55 °C
Kondens. sallittu ?: ei-sallittu
EMC standardi: EN 60947-5-1, EN 61000-6-2
Pilz GmbH & Co. KG, Felix-Wankel-Strasse 2, 73760 Ostfildern, Germany Sivu 1/2
Vaihtelut stand...: EN 60068-2-6
Ilma- ja pintavuotoväli: EN 60947-1
Mekaaniset tiedot
Asennusasento: vapaa
Kotelomat. alaosa: PPO UL 94 V0
Kotelomat. etulevy: ABS UL 94 V0
Kotelomateriaali yläosa: PPO UL 94 V0
Liitin: Ruuviliitin
Liitintyyppi: kiinteä
Joust. 1 johdin AWG erittely: 24 - 10 AWG
Mitta korkeus: 87 mm
Leveysmitta: 22.5 mm
Syvyysmitta: 121 mm
Nettopaino: 160 g
Bruttopaino: 170 g
Ympäristö
REACh-vaatimustenmukaisuus: vähintään yksi SVHC-aine
WEEE classifikation (08/2018): 5 devices (feed size < 50cm)
Kaupalliset tiedot
Harmonized System Code: 85364900
UNSPSC 25: 39122205
EAN-koodi: 4046548007626
ECLASS versio: ECLASS-13
ECLASS-viiteominaisuus: 27371801
ETIM versio: ETIM-9.0
ETIM-viiteryhmä: EG000019
ETIM-viiteominaisuus: EC001438
Pilz GmbH & Co. KG, Felix-Wankel-Strasse 2, 73760 Ostfildern, Germany Sivu 2/2